Deutscher Keglerbund Classic e.V.

C“(bC Spielleiter: Rammler, Robert; Tel.: 081 21 / 825 24; Mobil:
e E-Mail: spielleiter@dkbc.de; Fax:

Stand: 03.11.2024

Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 6. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
26 Sa 02.11.2024 13:00 RW Zerbst KSV Freital 7,0:1,0
27 Sa 02.11.2024 13:00 BSV GW Friedrichshain SKC Kleeblatt Berlin 1,0 : 7,0
28 Sa 02.11.2024 11:00 KV Wolfsburg MSV Bautzen 04 1,0 : 7,0
29 Sa 02.11.2024 13:30 TSV Zwickau ESV Lok Elsterwerda 6,0 : 2,0
30 Sa 02.11.2024 13:00 BW Loburg SKV 9Pins Stollberg 7,0:1,0
Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 6. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP

1 TSV Zwickau SN 6 11-1 36,0 3 6-0 18,0 3 5-1 18,0

2 SKC Kleeblatt Berlin BE 6 8-4 28,0 3 4-2 12,0 3 4-2 16,0

3 SKV 9Pins Stollberg SN 6 8-4 26,0 2 2-2 8,0 4 6-2 18,0

4 BW Loburg ST 6 7-5 27,0 3 6-0 180 3 1-5 9,0

5 KSV Freital SN 6 6-6 22,0 3 4-2 140 3 2-4 8,0

6 MSV Bautzen 04 SN 6 6-6 21,0 3 2-4 8,0 3 4-2 13,0

7 RW Zerbst ST 6 5-7 250 3 3-3 130 3 2-4 12,0

8 KV Wolfsburg NI 6 5-7 230 4 3-5 140 2 2-2 9,0

9 ESV Lok Elsterwerda BB 6 2-10 170 3 2-4 10,0 3 0-6 7,0
10 BSV GW Friedrichshain BB 6 2-10 150 3 2-4 9,0 3 0-6 6,0
Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Weil3, Manuel RW Zerbst 672 270
Pansa, Lars TSV Zwickau 657 258
Karl, Alex RW Zerbst 651 242
Lorf, Sebastian BW Loburg 647 239
Ziegert, Michael TSV Zwickau 635 230
GroRRe, Thomas BW Loburg 634 240
Hauffe, Thomas BSV GW Friedrichshain 631 246
Wassersleben, Manuel RW Zerbst 629 248
Herold, Robert RW Zerbst 622 226
Schon, Stefan BW Loburg 619 233
Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 6. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr

Trankler, Sven SKC Kleeblatt Berlin 652 224
Heinemann, Max SKC Kleeblatt Berlin 637 215
Mosel, Thomas SKV 9Pins Stollberg 632 216
Gonzalez-Fresnedo, Frank KSV Freital 623 228
Jelinek, Miroslav KSV Freital 615 224
Opitz, Jan KSV Freital 614 230
Hey, Stefan MSV Bautzen 04 611 217
Meske, Hannes ESV Lok Elsterwerda 610 192
Klecha, Mateusz SKC Kleeblatt Berlin 607 218

Werth, Stefan SKV 9Pins Stollberg 606 221
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Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 6. Spieltag / Ergebnisiibersicht

26 RW Zerbst 7,0 : 1,0 KSV Freital
Kegel sp MP MP spP Kegel
WeiR, Manuel 672 3,0 1,0 1,0 623  Conzalez-Fresnedo,
Karl, Alex 651 4,0 1,0 0,0 602 Klein, Ben
Herold, Robert 622 3,0 1,0 1,0 591 Dietze, Lucas
Wassersleben, Manuel 629 2,0 1,0 2,0 614 Opitz, Jan
Brandt, Kai 607 2,0 1,0 2,0 604 Kubitz, Michael
Wienicke, Andreas 272 1,0 1,0 3,0 615 Jelinek, Miroslav
Beyer, Mirko 302 0,0
3755 15,0 2,0 0,0 9,0 3649
M. Beyer fir A. Wienicke nach 52 Wurf, Verwarnung wg. Ubertritt M. Wassersleben (Wurf 111) und L. Dietze (Wurf 117)
27 BSV GW Friedrichshain 1,0 : 7,0 SKC Kleeblatt Berlin
Kegel sp MP MP spP Kegel
Scholta, Christoph 561 1,0 1,0 3,0 590 Drache, Christian
Schminke, Marcel 580 1,0 1,0 3,0 590 Machaj, Gracjan
Schulz, Dennis 548 1,0 1,0 3,0 637 Heinemann, Max
Hauffe, Thomas 631 2,0 1,0 2,0 652 Trankler, Sven
Potratz, Clemens 618 2,0 1,0 2,0 607 Klecha, Mateusz
Lindow, Thomas 544 1,0 1,0 3,0 544 Asmus, Martin
3482 8,0 0,0 2,0 16,0 3620
28 KV Wolfsburg 1,0 : 7,0 MSV Bautzen 04
Kegel sp MP MP spP Kegel
Maack, Timo 554 2,0 1,0 2,0 572 Lehmann, Nico
Huttl, Andreas 572 1,0 1,0 3,0 563 Riedel, Bastian
Strobach, Carsten 619 3,0 1,0 1,0 589 Gose, Sebastian
Heydrich, Steffen 526 1,0 1,0 3,0 569 Riedel, Fabian
Gambig, Tim 566 2,0 1,0 2,0 573 Schulze, Toni
Hahnel, Mathias 609 2,0 1,0 2,0 611 Hey, Stefan
3446 11,0 0,0 2,0 13,0 3477
29 TSV Zwickau 6,0 : 2,0 ESV Lok Elsterwerda
Kegel sp MP MP spP Kegel
Ziegert, Michael 635 4,0 1,0 0,0 581 Seiffert, Sven
Hamann, Martin 581 3,0 1,0 1,0 575 Scheibe, Uwe
Voigt, Nico 116 0,0 1,0 2,0 553 Rober, Florian
e Hirsch, Patrick 434 2,0
Pansa, Lars 657 3,0 1,0 1,0 603 Wustrack, Benjamin
Scholle, Torsten 564 2,0 1,0 2,0 545 Leese, Benjamin
Forster, Florian 579 1,0 1,0 3,0 610 Meske, Hannes
3566 15,0 2,0 0,0 9,0 3467

https://sportdeutschland.tv/tsv-90-zwickau/2-bundesliga-ost-maenner-120-tsv-90-zwickau-esv-lok-elsterwerda; P. Hirsch fiir N. Voigt nach
30 Wurf; P. Hirsch fur N. Voigt nach 30 Wurf

30 BW Loburg 7,0 : 1,0 SKV 9Pins Stollberg
Kegel sp MP MP spP Kegel

Schon, Stefan 619 2,0 1,0 2,0 632 Mosel, Thomas
Schon, Jonas 578 2,0 1,0 2,0 576 Gerlach, Thomas
Vollert, Chris 605 3,0 1,0 1,0 574 Lasch, Alexander
Busse, Dustin-Rolf 579 2,5 1,0 1,5 575 Kiel3, Tim
GrofR3e, Thomas 634 4,0 1,0 0,0 554 Kéampe, Rico
Lorf, Sebastian 647 3,0 1,0 1,0 606 Werth, Stefan

3662 16,5 2,0 0,0 7,5 3517
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Saison 2024-25 / Manner / 2. Bundesliga Ost / 6. Spieltag / Schnittliste ( Auswaérts )
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Spieler
Hahnel, Mathias
Strobach, Carsten
Heinemann, Max
Trankler, Sven
Vollert, Chris
Karl, Alex
Pansa, Lars
Potratz, Clemens
Riedel, Fabian
Kafer, Sebastian
Krause, André
Klecha, Mateusz
Mosel, Thomas
Scholle, Torsten
Jelinek, Miroslav
GroRRe, Thomas
Gerlach, Thomas
Klein, Ben
Leiott, Alexander
Werth, Stefan

Gonzalez-Fresnedo, Frank

Kubitz, Michael
Blechstein, Sven
Hattl, Andreas
Hey, Stefan
Machaj, Gracjan
Opitz, Jan
Hamann, Martin
Ziegert, Michael
Weist, Marcel
Scholta, Christoph
Drache, Christian
Lasch, Alexander
Kriebitzsch, Tobias
Rosch, Tim
Forster, Florian
Dietze, Lucas
Herold, Robert
Voigt, Patrick
Lindow, Thomas
Schwarz, Bernd
Weil3, Manuel
Brandt, Kai
Lehmann, Nico
Hirsch, Patrick
Woustrack, Benjamin
Seiffert, Sven
Gose, Sebastian
Busse, Dustin-Rolf
Schon, Stefan
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RW Zerbst
TSV Zwickau
BSV GW Friedrichshain
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KV Wolfsburg
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KSV Freital
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TSV Zwickau
MSV Bautzen 04
BSV GW Friedrichshain
SKC Kleeblatt Berlin
SKV 9Pins Stollberg
RW Zerbst
SKV 9Pins Stollberg
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KSV Freital
RW Zerbst
TSV Zwickau
BSV GW Friedrichshain
KV Wolfsburg
RW Zerbst
RW Zerbst
MSV Bautzen 04
TSV Zwickau
ESV Lok Elsterwerda
ESV Lok Elsterwerda
MSV Bautzen 04
BW Loburg
BW Loburg
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649,40
648,50
572,00
617,00
616,20
623,50
635,00
616,50
590,20
585,40
615,00
582,33
604,67
594,17
613,67
617,80
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619,17
597,00
578,60
581,67
572,00
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585,00
572,00
593,00
580,33
597,50
594,50
571,00
569,00
626,50
589,00
575,50
592,00
581,00
582,50
567,40
579,40
602,80
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672
607
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3,0
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1,0
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3,0
1,0
3,0
1,0
1,0
4,0



